UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:            /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghệ An, ngày          tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện dự án KH&CN cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ NGHỆ AN

Căn cứ Nghị định 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và

Công nghệ;
Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ- UBND ngày 05/01/2022 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở KH&CN Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND ngày 2/2/2016 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Hội đồng khoa học công nghệ đánh giá nghiệm thu dự án

KH&CN cấp tỉnh được thành lập theo Quyết định số 158/QĐ-HĐKH ngày

5/8/2022 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học,

QUYẾT ĐỊNH:
  Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện dự án “Ứng dụng tiến bộ KH&CN xây
dựng mô hình sản xuất thử nghiệm giống lạc Đen tại tỉnh Nghệ An”

- Chủ nhiệm dự án: Ông Lê Văn Trường -  Trưởng phòng Khoa học và Hợp

tác quốc tế, Viện Khoa học kỹ thuật nông nghiệp Bắc Trung Bộ

- Đơn vị chủ trì thực hiện dự án: Viện Khoa học kỹ thuật nông nghiệp Bắc

Trung Bộ

- Kết quả đánh giá của Hội đồng đánh giá nghiệm thu:

+ Điểm trung bình: 87.37 điểm.

 + Đạt loại: Khá.

Điều 2. Viện Khoa học kỹ thuật nông nghiệp Bắc Trung Bộ và cá nhân chủ
nhiệm dự án (Ông Lê Văn Trường) có trách nhiệm:

- Thanh quyết toán kinh phí thực hiện dự án theo đúng quy định hiện hành.

- Tổ chức triển khai áp dụng kết quả của dự án vào thực tiễn.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Khoa học Sở Khoa học

và Công nghệ, Thủ trưởng đơn vị chủ trì thực hiện dự án, Chủ nhiệm dự án, Trung

tâm Thông tin KHCN&TH và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan có trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;
- Lưu hồ sơ dự án; VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Thành